RUA PREFEITO JOSÉ MARIA DE BRITO, 201, MONTE SERRAT, ITAGUAÍ/RJ – CEP 23810-720

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 43/2025

O Instituto Casa do PAI torna público o resultado preliminar do Edital 43/2025 para

Contratação de Profissional, em atendimento ao Termo de Fomento nº 952443/2023

firmado com o Ministério dos Direitos Humanos e Cidadania.

Segue abaixo o resultado preliminar do edital com a relação das pessoas selecionadas

para a vaga:

1. Palestrante – PJ – Formato presencial

GILCIMARA BONFIN PEÇANHA- 57.262.125/0001-07

Itaguaí, 14 de agosto de 2025.

___________________________________
Rafaela da Silva Ávila

PRESIDENTE